[image: ]
[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 196/2017

Assunto: De congratulações à APAMI – Convívio Social e Aprendizagem pelo transcurso do seu Aniversário de 45 anos.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que a APAMI – Associação dos Patrulheiros Mirins de Itatiba, estará comemorando no próximo dia 17, os seus 45 anos de fundação.

CONSIDERANDO que ao longo desses 45 anos de atividades e serviços prestados à nossa comunidade, tem realizado um precioso trabalho na área social, orientando e encaminhando milhares de adolescentes para o mercado de trabalho, oferecendo-lhes oportunidades de colocação  e abrindo-lhes horizontes para o seu futuro profissional, bem como oferecendo-lhes  uma excelente formação, sempre baseada nos mais corretos  princípios e valores, fazendo desses patrulheiros mirins homens dignos e trabalhadores honrados.

APRESENTO ao Soberano Plenário, na forma regimental, uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à APAMI – Convívio Social e Aprendizagem pelo transcurso do seu Aniversário de 45 anos de fundação.

SALA DAS SESSÕES, 04 de dezembro de 2017.

HIROSHI BANDO
Vereador – Vice-Presidente – PP

Assunto: De congratulações à APAMI – Convívio Social e Aprendizagem pelo transcurso do seu Aniversário de 45 anos.

_________________________		_______________________		___________________

_________________________		_______________________		___________________

_________________________		_______________________		___________________

_________________________		_______________________		___________________

_________________________		_______________________		___________________

image1.png
PROTOCOLO 4986/2017 - 06/12/2017 09:48